
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/285/2018 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie pozbawienia dróg położonych na terenie gminy Resko kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 995, zm. poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2222; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 1356), 

w porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Reska 

oraz Zarządów Powiatów Goleniowskiego, Gryfickiego, Stargardzkiego, Drawskiego, Świdwińskiego 

i Kołobrzeskiego Rada Powiatu w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych niżej wymienione drogi położone w mieście Resko 

oznaczone: 

1. nr 4354Z ul. Aleja Wolności w m. Resko, 

2. nr 4356Z ul. Buczka w m. Resko, 

3. nr 4360Z ul. Kościuszki w m. Resko, 

4. nr 4361Z ul. Mickiewicza w m. Resko, w celu zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zygmunt Bławzdziewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 4787


		2018-10-23T11:45:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




